Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Empresa MRS Logística, solicitando providências para realizar roçamento em toda

a extensão da Rua Atílio Amadei, no bairro Campo Belo.

REQUERIMENTO N° 1459/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: À EMPRESA MRS LOGÍSTICA, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAR ROÇAMENTO EM TODA A
EXTENSÃO DA RUA ATÍLIO AMADEI, NO BAIRRO CAMPO BELO.

PROTOCOLO GERAL N° 1738/2016
Data: 05/09/2016 - Horário: 11:23

1111111111111111111H1111
APROVADO

O 5 SEi,

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o alto índice de furtos ocorridos no mencionado bairro;

Considerando que o matagal da linha férrea na referida rua, está servindo de esconderijo de

criminosos, bem como servindo de criadouros de animais peçonhentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Empresa MRS Logística, solicitando

providências para realizar roçamento em toda a extensão da Rua Atílio Amadei, no bairro

Campo Belo.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 05 de setembro de 2016.

Vereador Carlos Edu 	Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1